



बड़ौदा यू. पी. बैंक

क्षेत्रीय कार्यालय, बलदेव निवास कम्पाउण्ड, रीडगंज, फैजाबाद-224001

फोन नं - 05278 244032 फैक्स नं . - 05278 241706

नीलामी को पुनः प्रतिस्थापन हेतु सूचना

प्रथमतः समाचार पत्र हिंदुस्तान टाइम्स, लखनऊ संस्करण (15.02.2020) में प्रकाशित सार्वजनिक बिक्री / नीलामी की सूचना के सम्बन्ध में Novel CORONA Virus (Covid – 19) वैश्विक महामारी के मद्देनजर उल्लिखित सम्पत्ति विक्रय कार्यवाही को हिंदुस्तान टाइम्स, लखनऊ संस्करण (25.04.2020) में प्रकाशित नोटिस के माध्यम से अगली तिथि तक स्थगित किया गया था | पुनः नीलामी सूचना में वर्णित सभी सम्पत्तियों की नीलामी की तिथि 30.09.2020 एवं EMD की अंतिम तिथि 29.09.2020 कर दी गई है | नीलामी में वर्णित नियम व शर्तें यथावत रहेगी |

दिनांक. 18.08.2020

फैजाबाद/अयोध्या

प्राधिकृत अधिकारी

बड़ौदा यू.पी.बैंक



बड़ौदा यू . पी. बैंक

क्षेत्रीय कार्यालय, बलदेव निवास कम्पाउन्ड, रीडगंज, फैज़ाबाद-224001
फोन नं - 05278 244032 फैक्स नं . - 05278 241706

Re-Fixing of Auction Notice

In view of the lockdown caused due to Novel CORONA Virus (Covid – 19), earlier EMD & Auction Notice published in daily, Lucknow edition Hindustan Times of dated 15.02.2020, was deferred through a notice published in Lucknow edition Hindustan Times of dated 25.04.2020 till further notifications. Now process is rescheduled and Auction is rescheduled on date 30.09.2020 & Last date of EMD date 29.09.2020 for all subject properties mentioned in the above said Auction Notice. All other terms & conditions mentioned and published in the Auction Notice shall remain the same.

Date. 18.08.2020
Faizabad/ Ayodhya

Authorised Officer
Baroda U. P. Bank